Série KL (cz.) 11/07/2023  Strana  1
               #PrecisionWins
Datový list | Snímač síly série KL
jmenovitá síla
5 - 100 N
Možnosti | Příslušenství
Key Facts

1) Povrchové napětí na místech působení síly při max. předepnutí
Změna vyhrazena bez předchozího upozornění.
Veškeré informace popisují naše výrobky obecně.
Nepředstavují sjednanou kvalitu ve smyslu § 434
odst. 1 BGB (německého občanského zákoníku).
GTM Testing and Metrology GmbH
Philipp-Reis-Straße 4-6, 64404 Bickenbach, Germany
Ilustrace se mohou lišit od originálů.
Objednací čísla | Standardní varianty
▶ Snímač síly Série KL
Objednací čísla | Příslušenství
Jmenovitá síla Popis Varianta Objednací číslo
5 N Snímač síly Série KL | 5 N S-KL-K005-CAB
10 N Snímač síly Série KL |10 N S-KL-K010-CAB
20 N Snímač síly Série KL |20 N S-KL-K020-CAB
50 N Snímač síly Série KL | 50 N S-KL-K050-CAB
100 N Snímač síly Série KL | 100 N S-KL-K100-CAB
5 N Snímač síly Série KL | 5 N S-KL-K005-PLU
10 N Snímač síly Série KL |10 N S-KL-K010-PLU
20 N Snímač síly Série KL |20 N S-KL-K020-PLU
50 N Snímač síly Série KL | 50 N S-KL-K050-PLU
100 N Snímač síly Série KL | 100 N S-KL-K100-PLU
Poznámky
CAB = pevný měřicí kabel, 5 m stíněný, typ SM C, 6vodičová technologie, otevřený konec kabelu
PLU = zásuvné připo jení LEM O Push-Pull
Varianty s pevným měřicím kabelem s otevřenými konci